Протокол № 2
Заседания оргкомитета

Всероссийской олимпиады по английскому языку
для студентов нелингвистических специальностей

г. Нижневартовск 26 апреля 2019 года

Председатель: Горлов Сергей Иванович
Члены оргкомитета:
Погонышев Денис Александрович
Колесник Людмила Ивановна
Трофименко Марина Павловна
Махутова Гульнара Мырзахановна
Рыбакова Ольга Геннадьевна
Дмитриева Юлия Сергеевна
Секретарь: Вялкова Ксения Сергеевна

1. СЛУШАЛИ: О результатах Всероссийской олимпиады по английскому языку

для студентов нелингвистических специальностей.
ВЫСТУПИЛИ:
Колесник Л.И.: В Олимпиаде приняли участие 139 студентов из 18 вузов России,

Беларуси, Казахстана, Узбекистана. Согласно полученным результатам определены
победители и призеры в индивидуальном зачете:

№
п/п

Ф.И.О. студента Вуз
Набранные

баллы
Место

Победители

1.
Афонина Ксения
Евгеньевна

Уральский федеральный университет
им. первого Президента России
Б.Н. Ельцина

114 1

2.
Рамазанова Алина
Ринатовна

Национальный исследовательский
Томский политехнический университет

101,5 2

3.
Плузян Анна
Кареновна

Нижневартовский государственный
университет

97,5 2

4.
Манахова Марина
Владимировна

Владивостокский государственный
университет экономики и сервиса

95,5 3

5.
Туманов Вячеслав
Ильич

Нижневартовский государственный
университет

94,25 3